
4132-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2012 № 9/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края"(вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию и.о.руководителя Агентства по обеспечению 

деятельности мировых судей Пермского края Гайдашовой Оксаны 

Владимировны, комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края назначить 

на должности мировых судей Пермского края на трехлетний срок судебных 

полномочий по судебным участкам: 

 

№ 3 Дзержинского района  

города Перми 

Шагаеву  

Алину Мухарамовну 

№ 9 Индустриального района  

города Перми 

Шляпину  

Анастасию Маликовну 

№ 13 Кировского района  

города Перми 

Лобас  

Марину Геннадьевну 

№ 60 Кизеловского  

муниципального района 

Ершову 

Татьяну Николаевну 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


